
______________________________________________________________________________________________ 

OZNÁMENÍ  O UPUŠTĚNÍ  OD DRAŽBY nedobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb. č. 130320009N-2013 

Královská dražební a. s., Kateřinská 482, 128 00 Praha 2 

IČ: 24811505, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 16965 

Tel.: 775 870 776, Email: drazby@kralovskadrazebni.cz 
 

OZNÁMENÍ  O UPUŠTĚNÍ  OD DRAŽBY 

 Nedobrovolné dle § 46 zák.č. 

26/2000 Sb. 
 

č. 130320010/2013-N 

 

 

Termín konání dražby: 

Den konání dražby byl stanoven na 20. března 2013, na adrese Golf Club U Hrádečku s.r.o., Mladé Buky 445, 

542 23 Mladé Buky, (www.grundresort.cz) v konferenčním sálu a to v 10:00 hod. 

 
 

Předmět dražby: 
Bod 2. 

Nemovitosti v katastrálním území Bruntál-město obec Bruntál, a to: 

- bytová jednotka č. 1561/4 v bytovém domě č. p. 1561, na pozemku parcelní číslo 4319 a podíl ve výši 56/1000 

na společných částech domu č. p. 1561 a pozemku p. č. 4319, bytový dům na LV 2390, 

to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál na LV 3430. 

 

Bod 3. 

Dlužník:  

Eva Jordová, narozena 24. 10. 1953, bytem Bruntál, Horní 7, PSČ 792 01, za účasti manžela povinné Petra Jordy, 

nar. 27. 1. 1949, bytem Bruntál, Horní 7, PSČ 792 01 

   

Vlastník předmětu dražby:  

SJM Eva Jordová, narozena 24. 10. 1953, bytem Bruntál, Horní 7, PSČ 792 01 a Petr Jorda, nar. 27. 1. 1949, 

bytem Bruntál, Horní 7, PSČ 792 01 

Bod 4. 

 

Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 290 000,00 Kč. 

 

Bod 5. 
Dražebník: 

Královská dražební a.s., se sídlem:  Praha 2, Nové Město, Kateřinská 482, PSČ 128 00,  IČ: 248 11 505 

jednající Václavem Törökem, předsedou představenstva a Michaelou Soukupovou, místopředsedou představenstva, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16956 

www.kralovskadrazebni.cz 

 

Navrhovatel:  

1.Obchodní agentura, s.r.o. se sídlem: Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova ul. 870, PSČ 155 43, IČ: 264 68 80,  jednající 

panem Martinem Juchelkou, dat. nar. 13. dubna 1976, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 84257 

 

Bod 6. 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od dražby, a to z důvodu: Podání 

Insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na povolené oddlužení. 

 

Bod 7. 

Toto  “Oznámení o upuštění  od  dražby”  bylo  sepsáno  v  12  stejnopisech,  z nichž  jeden  obdrží navrhovatel a 

mailto:drazby@kralovskadrazebni.cz
http://www.kralovskadrazebni.cz/


______________________________________________________________________________________________ 

OZNÁMENÍ  O UPUŠTĚNÍ  OD DRAŽBY nedobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb. č. 130320009N-2013 

 

dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení zašle dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 

43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 

 

Praha 2, 19. 3. 2013 

 
................................................................................................................... 

Václav Török                   Michaela Soukupová 

dražebník 


